ATO TRT13 SGP N.º 136, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2023

Convoca a juíza de 1º grau para participar da Sessão de Julgamento
presencial da 1ª Turma.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e nos termos
do Proad nº 11359/2023,

RESOLVE:

CONVOCAR, sem acúmulo de jurisdição, a juíza  titular da 13ª Vara do Trabalho de
João Pessoa/PB, ANA PAULA AZEVEDO SÁ CAMPOS PORTO (matrícula n.º 104.176.990), para
compor o "quorum" regimental na Sessão de Julgamento do dia 14.11.2023 com início às 08h30.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

MARGARIDA ALVES DE ARAÚJO SILVA
Desembargadora Vice-Presidente no
exercício da Presidência

		2023-11-08T16:23:56-0300
	MARGARIDA ALVES DE ARAUJO SILVA